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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37407003I

2. Data e Regjistrimit 07/12/2023
3. Emri i Subjektit MUJAJ 2023
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  DAJC Mushan Qender, Rruga te Dispeçi, 
godine 1 kateshe, kati i pare, ndertesa nr. 9 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe 

per llogari te subjektit financiar jo-banke Ak-Invest. 
Sherbime postare.Agjensi udhëtimi dhe turistike. Rishitjen e 
biletave të udhëtimit me avion, autobuz dhe traget. Transport 
udhetaresh për vete dhe të tretë brenda dhe jashte vendit.
Ermedin Mujaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2024                Deri: 19/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmedinMujaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MUJAJ 2023
E-Mail: bashkimmujaj9@gmail.com  
Telefon: 0692993532  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-228043-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-243505-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit.,,  date 
19.01.2024 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Bashkim Mujaj  ne favor te Ermedin Mujaj. Ndyshim  administratori. Largimi i 
Bashkim Mujaj  emerimi i Ermedin Mujaj

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ermedin Mujaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "200.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bashkim Mujaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermedin Mujaj")                      Nga data 
"19/01/2024             Ne daten "19/01/2029
eshte larguar administratori:            ("Bashkim Mujaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 30/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8937D38-0C73-49FA-A141-C54357493F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBB77EE-6592-4CF9-B254-F5B7F7677523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A30B6C-D0CD-40D4-96CE-20C434D7BCEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6B0D22-EE22-461A-835B-56C1DACE61BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC3BDD0-6894-4629-BFE9-D53CD1A3A735

